TRƯỜNG THCS THANH AM
Năm học 2020-2021

Số:   … /TB-THCSTA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày … tháng … năm 2021

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC ÔN TẬP TRỰC TUYẾN ĐỐI VỚI HỌC SINH KHỐI 8-9
	Để nâng cao chất lượng dạy học, nhà trường yêu cầu học sinh khối 8-9 tích cực luyện các đề ôn tập trực tuyến trên phần mềm. Nhà trường sẽ giao đề cần làm, thống kê kết quả của học sinh theo từng lớp. Các thầy cô giáo có thể căn cứ vào kết quả đạt được của từng học sinh để lấy điểm đánh giá cho môn học đó.
1. Địa chỉ truy cập: http://study.hanoi.edu.vn/
2. Mã truy cập và mật khẩu: Các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp đã cung cấp.
3. Đề bài tuần từ 09/01 đến 15/01/2021. Nhà trường yêu cầu HS hoàn thành các đề theo thời gian sau:
	STT
	Khối lớp
	Môn
	09/01 đến 15/01/2021

	1
	8
	Lý
	Đề 1, đề 2 - đề thi HK I

	2

	Hóa
	Đề 1, đề 2 - ôn tập HK I

	3

	Sinh
	Đề 2, đề 3 - ôn tập  HK I

	4

	Sử
	Đề 1, đề 2 - ôn tập HK I

	5

	Địa
	Đề 1, đề 2 - ôn tập tổng hợp HK I

	6

	GDCD
	Đề 1, đề 2 - ôn tập tổng hợp HK I

	7

	Anh
	Đề 1, đề 2 - ôn tập HK I

	8
	9
	Lý
	Đề 1, đề 2 - ôn tập THCS môn Vật lí

	9

	Hóa
	Đề 1, đề 2 - ôn tập HK I

	10

	Sinh
	[bookmark: _GoBack]Đề ôn tập chương 1, 2

	11

	Sử
	Đề 2, đề 3 - ôn tập tổng hợp HK I

	12

	Địa
	Đề 1, đề 2 - ôn tập tổng hợp HK I

	13

	GDCD
	Đề 1, đề 2 - ôn tập tổng hợp HK I

	14

	Anh
	Đề 1, đề 2 - ôn tập HK I

* Lưu ý:  Đề nghị GVCN, GVBM kết hợp cùng với PHHS đôn đốc học sinh hoàn thành bài tập đúng hạn.
Mong các em học sinh chăm chỉ học tập, đạt kết quả cao./.
Trân trọng!

	BAN GIÁM HIỆU